
FEDERADO POR CLUB DE

JUGADOR/A LICENCIA EL CLUB CLASIFICACION RTDO
1 PERAL SALVADOR, ANDRES GC54502294 HERCULES EL PILAR 113 1
2 ROMAN REGUEIRA, ANGEL GC15233214 EL PILAR EL PILAR 118 2
3 LOPEZ MENDEZ, JOSE GC15437587 EL PILAR EL PILAR 122 3
4 LOPEZ VAZQUEZ, MATILDE GC15437586 EL PILAR EL PILAR 129 4
5 FREIRE FREIRE, MANUEL GC11457322 GUITIRIZ EL PILAR 131 5
6 ALVAREZ DE NEYRA, GUILLERMO GC15643769 EL PILAR EL PILAR 133 6
7 GONZALEZ-ZAERA GONZALEZ, JUAN GC15459407 EL PILAR EL PILAR 139 7
8 PARGA GARCIA, JOSE LUIS GC15448725 EL PILAR EL PILAR 142 8
9 MARTINEZ ORIOLA, Mª EUGENIA GC57395381 RIO CABE EL PILAR 146 9

10

3ª Prueba Final: 21 de mayo en C.G. Pozo do Lago

POR CLUB DE CLASIFICACIÓN

COPA GALICIA DE PITCH&PUTT 2011
JUGADORES CLASIFICADOS PARA LA 2ª FASE

1ª Prueba Final: 30 de abril en El Pilar-Sarria
2ª Prueba Final: 1 de mayo en C.G.Río Cabe

Nota: Los jugadores deberán confirmar su participación enviando un e-mail a fggolf@fggolf.com al 
menos 48 horas antes del inicio de cada prueba

 

10 DIAZ LOPEZ, JUAN JOSE GC15459406 EL PILAR EL PILAR 146 10
1 RODRIGUEZ CHAO, EFREN GC18767991 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 122 11
2 BLANCO GUERRA, MANUEL GC18405421 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 122 12
3 FONTAIÑAS LASTRA, JESUS GC07102694 MONTEALEGRE POZO DO LAGO 123 13
4 VILLARINO NOVOA, JOSE EDUARDO GC13405420 PAZO DA TOUZA POZO DO LAGO 125 14
5 FERNANDEZ GONZALEZ, TEODORO GC04461667 ORENSE POZO DO LAGO 126 15
6 SALGADO FERREÑO, ANTONIO GC18438419 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 128 16
7 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO GC18751328 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 138 17
8 VAZQUEZ GONZALEZ, JOSE ANGEL GC04368864 ORENSE POZO DO LAGO 140 18
9 GARCIA DIAZ, RAMON GC18438420 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 149 19
1 PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL GC57364275 RIO CABE RIO CABE 109 20
2 SANCHEZ VARELA, MANUEL GC57378554 RIO CABE RIO CABE 116 21
3 ORDOSGOITIA GONZALEZ, HUMBERTO GC57327012 RIO CABE RIO CABE 116 22
4 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO GC14088326 AUGAS SANTAS RIO CABE 119 23
5 SOUTO TURBON, JUAN GC57364346 RIO CABE RIO CABE 120 24
6 ORDOSGOITIA OSORIO, HUMBERTO GC08145949 VAL DE ROIS RIO CABE 121 25
7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE M. GC57362539 RIO CABE RIO CABE 122 26
8 CASTELLANO CERVIÑO, RAFAEL GC00435512 INDEPENDIENTE RIO CABE 123 27
9 GARRIDO FERNANDEZ-ESPINA, JAIME GC57766065 RIO CABE RIO CABE 123 28

10 VARELA PUGA, EDUARDO GC57287012 RIO CABE RIO CABE 124 29
11 VAZQUEZ GOMEZ, MANUEL GC57326417 RIO CABE RIO CABE 126 30
12 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL GC14287013 AUGAS SANTAS RIO CABE 126 31
13 DIEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO GC57287017 RIO CABE RIO CABE 127 32
14 ENRIQUEZ GUEDELLA, FERNANDO A. GC14644556 AUGAS SANTAS RIO CABE 128 33
15 RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN GC57382303 RIO CABE RIO CABE 129 34

Sigue...
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FEDERADO POR CLUB DE

JUGADOR/A LICENCIA EL CLUB CLASIFICACION RTDO
1 BALADRON CABEZON, RAMON GC00186034 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 110 35
2 VEIGA ANDRADE, MANUEL GC00502058 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 119 36
3 VEIGA ANDRADE, EDUARDO GC20391493 TORRE HERCULES TORRE HERCULES 122 37
4 PEREZ GONZALEZ, RAMON GC14326411 AUGAS SANTAS TORRE HERCULES 123 38
5 LEE, JONG BO GC53423761 LUGO TORRE HERCULES 123 39
6 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC00324591 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 124 40
7 SANTISO PAZO, FRANCISCO GC54247849 HERCULES TORRE HERCULES 126 41
8 LOSADA DOVAL, ALFREDO GC00464746 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 127 42
9 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUEL GC20441262 TORRE HERCULES TORRE HERCULES 128 43

10 SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 129 44
11 DIAZ CAMPOS, RODOLFO GC11369737 GUITIRIZ TORRE HERCULES 129 45
12 CANZOBRE PATIÑO, FERNANDO GC20391923 TORRE HERCULES TORRE HERCULES 130 46
13 TORRES VILLAMARIN, ENRIQUE J. GC00384540 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 131 47
14 LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO GC54281130 HERCULES TORRE HERCULES 131 48
15 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS GC17428416 MIÑO TORRE HERCULES 132 49
1 UZAL CABANAS, CARLOS GC21780170 VALGA GOLF VALGA GOLF 111 50
2 CANEDA CALVIÑO, JUAN CARLOS GC00750922 INDEPENDIENTE VALGA GOLF 119 51
3 ROJO ARES, JOSE CARLOS GC21755326 VALGA GOLF VALGA GOLF 121 52
4 LESTA SOUTO, ALBERTO GC21780834 VALGA GOLF VALGA GOLF 124 53
5 RODRIGUEZ REI, XOSE ANXO GC21755329 VALGA GOLF VALGA GOLF 124 54
6 SALVADO COSTA, ENRIQUE GC08133664 C.G. VAL DE ROIS VALGA GOLF 132 55

PEREZ REI, ELOI GC21755342 VALGA GOLF 137 567 PEREZ REI, ELOI GC21755342 VALGA GOLF VALGA GOLF 137 56

FEDERADO POR CLUB DE

JUGADOR/A LICENCIA EL CLUB CLASIFICACION RTDO
7 ALVAREZ DE NEYRA, GUILLERMO GC15643769 EL PILAR EL PILAR 133 1
1 BALADRON CABEZON, RAMON GC00186034 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 110 2
6 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC00324591 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 124 3
2 BLANCO GUERRA, MANUEL GC18405421 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 122 4

15 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS GC17428416 MIÑO TORRE HERCULES 132 5
4 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO GC14088326 AUGAS SANTAS RIO CABE 119 6
9 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUEL GC20441262 TORRE HERCULES TORRE HERCULES 128 7
2 CANEDA CALVIÑO, JUAN CARLOS GC00750922 INDEPENDIENTE VALGA GOLF 119 8

12 CANZOBRE PATIÑO, FERNANDO GC20391923 TORRE HERCULES TORRE HERCULES 130 9
8 CASTELLANO CERVIÑO, RAFAEL GC00435512 INDEPENDIENTE RIO CABE 123 10

11 DIAZ CAMPOS, RODOLFO GC11369737 GUITIRIZ TORRE HERCULES 129 11
11 DIAZ LOPEZ, JUAN JOSE GC15459406 EL PILAR EL PILAR 146 12
12 DIEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO GC57287017 RIO CABE RIO CABE 127 13
13 ENRIQUEZ GUEDELLA, FERNANDO A. GC14644556 AUGAS SANTAS RIO CABE 128 14
5 FERNANDEZ GONZALEZ, TEODORO GC04461667 ORENSE POZO DO LAGO 126 15
3 FONTAIÑAS LASTRA, JESUS GC07102694 MONTEALEGRE POZO DO LAGO 123 16
6 FREIRE FREIRE, MANUEL GC11457322 GUITIRIZ EL PILAR 131 17
9 GARCIA DIAZ, RAMON GC18438420 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 149 18
8 GARRIDO FERNANDEZ-ESPINA, JAIME GC57766065 RIO CABE RIO CABE 123 19
8 GONZALEZ-ZAERA GONZALEZ, JUAN GC15459407 EL PILAR EL PILAR 139 20

POR ORDEN ALFABÉTICO
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FEDERADO POR CLUB DE

JUGADOR/A LICENCIA EL CLUB CLASIFICACION RTDO
5 LEE, JONG BO GC53423761 LUGO TORRE HERCULES 123 21
4 LESTA SOUTO, ALBERTO GC21780834 VALGA GOLF VALGA GOLF 124 22

11 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL GC14287013 AUGAS SANTAS RIO CABE 126 23
14 LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO GC54281130 HERCULES TORRE HERCULES 131 24
4 LOPEZ MENDEZ, JOSE GC15437587 EL PILAR EL PILAR 122 25
5 LOPEZ VAZQUEZ, MATILDE GC15437586 EL PILAR EL PILAR 129 26
8 LOSADA DOVAL, ALFREDO GC00464746 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 127 27

10 MARTINEZ ORIOLA, Mª EUGENIA GC57395381 RIO CABE EL PILAR 146 28
3 ORDOSGOITIA GONZALEZ, HUMBERTO GC57327012 RIO CABE RIO CABE 116 29
6 ORDOSGOITIA OSORIO, HUMBERTO GC08145949 VAL DE ROIS RIO CABE 121 30
9 PARGA GARCIA, JOSE LUIS GC15448725 EL PILAR EL PILAR 142 31
1 PERAL SALVADOR, ANDRES GC54502294 HERCULES EL PILAR 113 32
4 PEREZ GONZALEZ, RAMON GC14326411 AUGAS SANTAS TORRE HERCULES 123 33
7 PEREZ REI, ELOI GC21755342 VALGA GOLF VALGA GOLF 137 34
1 PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL GC57364275 RIO CABE RIO CABE 109 35
1 RODRIGUEZ CHAO, EFREN GC18767991 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 122 36

14 RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN GC57382303 RIO CABE RIO CABE 129 37
5 RODRIGUEZ REI, XOSE ANXO GC21755329 VALGA GOLF VALGA GOLF 124 38
7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE M. GC57362539 RIO CABE RIO CABE 122 39
3 ROJO ARES, JOSE CARLOS GC21755326 VALGA GOLF VALGA GOLF 121 40
2 ROMAN REGUEIRA, ANGEL GC15233214 EL PILAR EL PILAR 118 41

SALGADO FERREÑO, ANTONIO GC18438419 POZO DO LAGO 128 426 SALGADO FERREÑO, ANTONIO GC18438419 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 128 42
10 SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 129 43
6 SALVADO COSTA, ENRIQUE GC08133664 C.G. VAL DE ROIS VALGA GOLF 132 44
7 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO GC18751328 POZO DO LAGO POZO DO LAGO 138 45
2 SANCHEZ VARELA, MANUEL GC57378554 RIO CABE RIO CABE 116 46
7 SANTISO PAZO, FRANCISCO GC54247849 HERCULES TORRE HERCULES 126 47
5 SOUTO TURBON, JUAN GC57364346 RIO CABE RIO CABE 120 48

13 TORRES VILLAMARIN, ENRIQUE J. GC00384540 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 131 49
1 UZAL CABANAS, CARLOS GC21780170 VALGA GOLF VALGA GOLF 111 50
9 VARELA PUGA, EDUARDO GC57287012 RIO CABE RIO CABE 124 51

10 VAZQUEZ GOMEZ, MANUEL GC57326417 RIO CABE RIO CABE 126 52
8 VAZQUEZ GONZALEZ, JOSE ANGEL GC04368864 ORENSE POZO DO LAGO 140 53
3 VEIGA ANDRADE, EDUARDO GC20391493 TORRE HERCULES TORRE HERCULES 122 54
2 VEIGA ANDRADE, MANUEL GC00502058 INDEPENDIENTE TORRE HERCULES 119 55
4 VILLARINO NOVOA, JOSE EDUARDO GC13405420 PAZO DA TOUZA POZO DO LAGO 125 56

A Coruña, 26 de abril de 2011
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